2019年 12月 23日

各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 ジ ャ パ ン ミ ー ト

代 表 者 名 ： 代 表 取 締 役  境  正 博

（コード：3539 東証第一部）

問合せ先：取締役経理部長 杉山 洋子

（TEL：03-6453-6810）

配当予想の修正（持株会社体制移行・記念配当）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2020年７月期の中間配当予想について、下記のとおり修正す

ることを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、2020 年２月１日付で持株会社体制へ移行し、商号を「株式会社ＪＭホールディングス」に

変更することを予定しております。この持株会社体制移行により、グループ全体の競争力及び経営効

率をより一層高め、企業価値向上を目指してまいります。

 つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を込め、2020 年７月期の中間配当につきまし

ては、１株当たり 10 円の記念配当を実施することといたしました。これにより、１株当たりの中間配

当金は、普通配当と合わせ合計 20 円となる予定です。

２．修正の内容

 年間配当金

第 2 四半期末 期末 合計

前回予想

（2019 年９月 12 日発表）

10 円 00 銭 10 円 00 銭 20 円 00 銭

今回予想 20 円 00 銭

（普通配当 10 円 00 銭）

（記念配当 10 円 00 銭）

10 円 00 銭 30 円 00 銭

（普通配当 20 円 00 銭）

（記念配当 10 円 00 銭）

当期実績

前期実績

（2019 年 7 月期）

10 円 00 銭 10 円 00 銭 20 円 00 銭

以上